ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
от 13 сентября 2017 года № 887

Об изменении маршрута общественного
транспорта на территории муниципального
образования города Пугачева

В целях обеспечения безопасности жизни и здоровья людей, создания условий для безаварийного движения транспорта, в соответствии с Уставом Пугачевского муниципального района администрация Пугачевского муници-пального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Изменить маршрут общественного транспорта № 6 в направлении пос.Пугачевский – Рынок, определив его по следующим улицам: К.Маркса – Ермощенко – Набережная – Интернациональная – просп.Революционный.
2.Определить остановочные пункты на маршруте общественного транспорта № 6 в направлении пос.Пугачевский – Рынок:
по ул.К.Маркса в районе д.330;
по ул.Набережной в районе д.310;
по ул.Интернациональной в районе д.91.
3.Руководителю муниципального унитарного предприятия «Дорожное специализированное хозяйство г.Пугачева»  Цуприкову А.А.:
установить дорожный знак 5.16 «Место остановки автобуса» по ул.К.Маркса около д.330 по направлению движения в сторону ул.Ермощенко;
установить дорожный знак 5.16 «Место остановки автобуса» по ул.Набе-режной около д.310 по направлению движения в сторону ул.Интернациональной;
установить дорожный знак 5.16 «Место остановки автобуса» по ул.Интер-национальной около д.91 по направлению движения в сторону ул.К.Маркса;
внести изменения в дислокацию дорожных знаков автомобильных дорог г.Пугачева.
4.Заместителю директора по перевозкам муниципального учреждения «Служба единого балансодержателя» Короткову А.В.:
внести изменения в схему паспорта маршрута № 6;
внести изменения в реестр маршрутов регулярных перевозок автомо-бильным транспортом на территории муниципального образования города Пугачева.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по коммунальному хозяйству и градостроительству Басенина В.Е.
6.Опубликовать настоящее постановление, разместив его на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
7.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пугачевского
муниципального района                                                              М.В.Садчиков